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Ski- og Fotballklubben LYN - Referat 6-2023     
Dato: Tirsdag 10. Januar 2024 kl. 20.00-21.30 
Sted: Peisestuen på klubbhuset 
 
Tilstede: Benedikte Stiff, Kirsti Bull, Sofus Rasmussen, Omar El Fakiri, Kyrre Falch-Hennum,  

  Kristoffer Smith-Meyer og Norunn Guldtvedt. 
 

Øvrige deltakere: Erik Sjetnan, Petter Sætherbakken, Line F. Blekeli, Knut Marius Karlsen (VK), Marianne 
Alderin (VK) 
Meldt forfall: Jon Claudi 
Referent: Kyrre Falch-Hennum 
 
Dagsorden: 
 
6-2023-01  Referatgodkjenning  
Referatet gjennomgått og signert. 
 
 
6-2023-02  Drift & Økonomi 
 
Orientering om generell drift. Orientering om foreløpig resultat for 2023, viser en tilbakebetaling til 
alliansene for bane 1 & 2, samt klubbhus. 
 
I avdeling klubbdrift er vi bak budsjett på elementer det er vanskelig å gjøre noe med (f.eks. stort 
avvik på grasrotandel). 
 
Gått gjennom førsteutkast av budsjett for 2024. Sendes  
 
Kapasitet på huset: Foreslår å se på muligheten for at vi bygger om treningsrommet til kontorareal, 
mot at vi tegner avtale med alternativt treningsområde. Petter ønsker at vi i stedet ser på muligheten 
for å bygge kontor i peisestuen.  
 
Beslutning: Styret ber administrasjonen med daglige ledere og sportslige ledere i Lyn Fotball/Lyn 
1896 om å diskutere muligheter og innstille til styret med sine forslag til løsninger.  
 
Styret tar for øvrig orienteringen om budsjettutkast til etterretning. Utkastet sendes ut i etterkant 
av møtet, sammen med saldo på vedlikeholdsfondet. 
 
 
6-2023-03  Årsmøte 
Årsmøtedato for SFK er 21 mars. Saker til årsmøtet er satt opp, med forslag til ansvarsfordeling. Evt 
innspill/endringer kan sendes i ettekant av møtet. 
 
Styret har ingen kommentarer i møtet, og aksepterer fordelingsforslaget.  
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6-2023-04  Huldreheim 
Huldreheim har siden 2021 ikke hatt noen inntekter. Fremtidige driftskostnadene er detikke dekning 
for før det er mulig med utleie igjen. Det er en god plan for gjennomføring av prosjektet med 
utbygging av toalettfasilitene, men det vil ta minst 6 måneder før utleie igken er mulig. Budsjettet for 
2024 er på ca 150.000. Huldreheim ber om at at SFK vurderer å gi et lån for å dekke inn kostnadene i 
2024 som betales tilbake med fremtidige inntekter.  
 
Beslutning: Administrasjonen bes om å undersøke med revisor/regnskapsfører om det er innenfor 
gjeldende regelverk, å gi et lån fra SFK til Stiftelsen Huldreheim. Hvis så er tilfelle, er SFK positivt 
innstilt til å yte et lån etter samme mal som tidligere lån til allianselagene.  
 
 
6-2023-05 – Behovsplan for idrett 
Planperiode frem til 2034.  

• Vedlegg 1: Prosjekter i Prosess, lister opp alle prosjekteri prosess i planperioden Kringsjå 
kunstgressbane 4 med 9er-bane ligger inne, men med usikkerhet rundt når i planperioden 
prosjektet vil gjennomføres.  

• Pkt 5.2.1.8 i planutkastet omhandler Rulleskitrasé i Sognsvann Snøpark. «Etablere 
rulleskianlegg i Sognsvann Snøpark» ligger inne som et foreslått tiltak (tabell 31). Lyn Ski skal 
møte byråden i februar. SFK inviterer byråden til klubbhuset til våren.  

• Pkt 5.2.1.4 i planutkastet åpner for at det skjer endringer på Bergbanen med formuleringen 
«Det er behov for å utnytte Bergbanen bedre på sommerstid. Anlegget benyttes hovedsakelig 
på vinterstid og har per i dag ikke optimal utnyttelse av anlegget….» SFK ønsker å foreslå at 
det etableres en kunstgressbane på sommeren. 

 
Beslutning: SFK skriver en høringsuttalelse med ønske om å anlegge fotballflate i sommerhalvåret 
på Bergbanen. Kyrre/Benedikte utformer uttalelsen innen fristen 11. februar.  
 
 
6-2023-06 – Eventuelt  
Samarbeidsavtalen: Inngått i 2018 og skal revideres i 2024. SFK styret tar initiativ til å samle 
representanter fra allianselagene for å gjennomgå erfaringer med avtalen og forfatte avtale som skal 
gjelde i årene fremover. 
 
Finansiering av dype brønner: Per i dag har vi 50% støtte fra Enova, og kr 1mill fra 
Sparebankstiftelsen DNB. For å være berettiget spillemidler og MVA-kompensasjon, må 
driftsbygningen registreres som egen anleggsenhet, og bygget må utvides til 100m2. Vi er i prosess 
med Oslo kommune om dette. Innvilgete spillemidler vil avkorte Enovastøtten tilsvarende, da samlet 
statlig støtte ikke kan overstige 50%. 
 
Beslutning: Styret jobber videre med eksternfinansiering. Parallelt med at det søkes ytterligere 
finansiering, sjekkes et scenarie med «grønt lån» for alternativ finansiering av resterende beløp.  
 
 
 
 
Møtet ble avsluttet kl 21.30. Referat signeres elektronisk. 
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